д. Русские Чукалы                                                              01 февраля 2019 г.

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

Место проведения - здание администрации Чукальского сельского поселения по адресу: Чувашская Республика, д. Русские Чукалы, ул. Октябрьская, д. 15
Дата проведения – 20 декабря 2019 года.
Присутствовали: 34 человек
Председательствующий – Г.П.Чугунов
Секретарь – Н.Н.Храмова
На публичных слушаниях присутствовали члены комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки, жители сельского поселения,  депутаты Собрания депутатов Чукальского  сельского поселения Шемуршинского района, руководители предприятий, учреждений, организаций, работники администрации Чукальского  сельского поселения.
Проект  «Правила землепользования и застройки Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики» опубликован на сайте администрации Чукальского сельского поселения

Повестка дня:
1. Обсуждение  проекта по  внесению изменений в   Правила землепользования и застройки Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.

  Слушали:   Чугунова Г.П. главу Чукальского сельского поселения. Он ознакомил с проектом внесения изменений в Правила   землепользования и застройки Чукальского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.
Выступил: А.Н.Михайлов – начальник ООО «Шемуршинское районное БТИ», выразивший поддержку проекта  внесения изменений в Правила   землепользования и застройки  Чукальского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.

 Решили:
1. Одобрить проект  решения Собрания депутатов « О внесении изменений в Правила   землепользования и застройки   Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»  (прилагается).

проголосовали: за – 34  человек, против – нет,  воздержавшихся - нет.

Председатель собрания:                                                           Г.П.Чугунов

Секретарь:                                                                                Н.Н.Храмова